
UCHWAŁA NR 731/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim 
do odbioru laptopów przeznaczonych dla uczniów objętych, w roku szkolnym 2023/2024 wsparciem, 

o którym mowa w art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz.572) w związku z art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 
rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1369) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela upoważnienia Pani Iwonie Gaudyn –  dyrektorowi Zespołu 
Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim do odbioru w imieniu Powiatu Krośnieńskiego komputerów 
przenośnych typu laptop przeznaczonych dla uczniów klas IV szkół podstawowych, objętych w roku szkolnym 
2023/2024 wsparciem, a także do podpisania protokołu przekazania laptopów. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8AD175D-7F57-4B54-ABB0-F319DB5B5050. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 731/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-11T12:00:48+0200




